
Romuviečiai: švaresnėje aplinkoje – patiems smagiau!

Parašė
Balandžio 25 d., Antradienis 11:20 - Paskutinį kartą atnaujinta Balandžio 25 d., Antradienis 11:33

      

  

Balandžio 22 dieną visoje Lietuvoje vyko jubiliejinė, dešimtoji, nacionalinė akcija DAROM, kurios šūkis: DAROM IR GAMTA PADĖKOS! Joje dalyvavo  mūsų gimnazijos mokiniai bei mokytojai – jie švarino Beržynėlio parką, kuriame ir patys dažnai leidžia laiką. Savanorių klubo koordinatorė, mokytoja Edita Klimaitė televizijai Etaplius sakė, kad ši akcija tiesiog būtina, nes ,,tas, kuris sudalyvaus joje, tikrai pats nešiukšlins gamtos.“ Mokytojai pritaria šeštadienio rytą nepatingėję atsikelti gimnazistai. Anot antrokės Deimantės, iš pradžių lyg ir tingisi eiti, bet ,,kai pradedi daryti šį darbą, džiaugiesi, kad padedi gamtai, ir pats jautiesi geriau gražesnėje aplinkoje.” Trečius metus savonoriaujantis Martynas džiaugiasi, kad ,,šįmet šiukšlių mažiau nei praėjusiais metais – galbūt tai rodo augantį žmonių sąmoningumą.“ Džiaugiamės, kad  mūsų gimnazistai sąmoningi ir pilietiški. Daugiau akimirkų foto galerijoje  ir 
Etaplius.lt .

Mokytoja Dalia Vėlaitienė

  
      

 1 / 1

index.php?option=com_morfeoshow&amp;task=view&amp;gallery=924
http://etaplius.lt/akcijos-darom-savanoriu-radiniai-palapine-kelnes-antklode-ir-daugybe-nuoruku-bus-papildyta-vaizdo-medziaga/

